

DECRETO DE ALCALDÍA Nº: (Ver al margen)

DECRETO.- En el Excmo. Ayuntamiento de Grazalema (Cádiz), en la fecha indicada al pie.

Considerando el Plan de Inversiones Financieramente Sostenibles 2019 (Plan Invierte) aprobado por la Excma. Diputación de Cádiz financiado al 100 % por dicha Institución Provincial, con las siguientes actuaciones aprobadas para el municipio de Grazalema:

Línea 1:

Nº	Actuación	Importe €
1	ADAPTACIÓN CASA DE LA CULTURA A TEATRO EN GRAZALEMA	160.000,00
2	ADAPTACIÓN SALA DE RADIO EN CASA DE LA JUVENTUD EN GRAZALEMA	15.000,00
3	AIRE ACONDICIONADO EN LAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES EN BENAMAHOMA	14.000,00
4	ALUMBRADO PÚBLICO CAMINO NACIMIENTO EN BENAMAHOMA	11.000,00
5	REFORMA DE SALÓN DE ACTOS EN BENAMAHOMA	25.000,00
6	SUSTITUCIÓN DE MONTERA EN COLEGIO FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE EN BENAMAHOMA	25.000,00

Línea 2:

	Nº	Actuación	Importe €
ı	1	ADQUISICIÓN MOBILIARIO Y ENSERES PARA EQUIPAMIENTOS CULTURALES	20.000,00
Г	2	ADQUISICIÓN MOBILIARIO Y ENSERES INSTALACIONES DEPORTIVAS	20.000,00
	3	ADQUISICIÓN MOBILIARIO Y ENSERES PARQUES INFANTILES	45.000,00

Visto el Informe de Secretaría-Intervención de fecha 11.11.2019.

Considerando, por tanto, que procede la MODIFICACIÓN DE CRÉDITO en el vigente Presupuesto Municipal 2019, bajo la modalidad de GENERACIÓN DE CRÉDITO POR INGRESO, y en virtud de las competencias que a esta Alcaldía atribuye la legislación en materia de régimen local,

HE RESUELTO:

 PRIMERO.- Aprobar el expediente tramitado de MODIFICACIÓN DE CRÉDITO Nº 11/2.019 del Presupuesto Municipal 2019, bajo la modalidad de GENERACIÓN DE CRÉDITO POR INGRESOS, introduciéndose en los estados de gastos e ingresos las siguientes modificaciones:

ESTADO DE GASTOS:

APLIC. Nº	CONCEPTO	CREDITOS TOTALES CONSIGNADOS	IMPORTE MODIFICACIÓN	TOTAL PRESUPUESTO
333.61942	Plan Invierte 2019 Casa de la Cultura a Teatro	0,00	160.000,00	160.000,00
333.61943	Plan Invierte 2019 Sala de Radio en Casa Juventud	0,00	15.000,00	15.000,00
933.61944	Plan Invierte 2019 Aire acondicionado Dep. Benamahoma	0,00	14.000,00	14.000,00
165.61945	Plan Invierte 2019 Alumbrado Pb. Camino Nacimiento	0,00	11.000,00	11.000,00
333.61946	Plan Invierte 2019 Reforma Salón Actos Benamahoma	0,00	25.000,00	25.000,00
323.61947	Plan Invierte 2019 Sustitución Montera Colegio Félix R.F.	0,00	25.000,00	25.000,00
333.61948	Plan Invierte 2019 Mobiliario Equipamientos Culturales	0,00	20.00,00	20.000,00
342.61949	Plan Invierte 2019 Mobiliario Instalaciones Deportivas	0,00	20.000,00	20.000,00

Código Seguro De Verificación:	BoXyi8+d6U1sZ2I1zN7v5A==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	ado Por Luis Taracena Barranco		12/11/2019 07:32:48
	Carlos Javier García Ramírez		11/11/2019 22:53:32
Observaciones	Observaciones		1/2
Url De Verificación	https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/BoXyi8+d6U1sZ2I1zN7v5A==		





AYUNTAMIENTO DE LA M.N. VILLA DE GRAZALEMA (Cádiz)

	171.61950	Plan Invierte 2019 Mobiliario Parques Infantiles	0,00	45.000,00	45.000,00
I			TOTAL	335.000,00	

ESTADO DE INGRESOS:

APLIC. N°	CONCEPTO	PREVISIÓN INICIAL	IMPORTE MODIFICACIÓN	TOTAL PRESUPUESTO
761.24	Sub. DPC - Plan Invierte 2019 Casa de la Cultura a Teatro	0,00	160.000,00	160.000,00
761.25	Sub. DPC - Plan Invierte 2019 Sala de Radio en Casa Juventud	0,00 15.000,00		15.000,00
761.26	Sub. DPC - Plan Invierte 2019 Aire acondicionado Dep. Benamahoma	0,00	14.000,00	14.000,00
761.27	Sub. DPC - Plan Invierte 2019 Alumbrado Pb. Camino Nacimiento	0,00	11.000,00	11.000,00
761.28	Sub. DPC - Plan Invierte 2019 Reforma Salón Actos Benamahoma	0,00	25.000,00	25.000,00
761.29	Sub. DPC - Plan Invierte 2019 Sustitución Montera Colegio Félix R.F.	0,00	25.000,00	25.000,00
761.30	Sub. DPC - Plan Invierte 2019 Mobiliario Equipamientos Culturales	0,00	20.00,00	20.000,00
761.31	Sub. DPC - Plan Invierte 2019 Mobiliario Instalaciones Deportivas	0,00	20.000,00	20.000,00
761.32	Sub. DPC - Plan Invierte 2019 Mobiliario Parques Infantiles	0,00	45.000,00	45.000,00
		TOTAL	335.000,00	

- **SEGUNDO.-** Dar traslado al Departamento de Tesorería para su conocimiento y efectos oportunos.
- TERCERO.- Dar cuenta al Pleno de la Corporación Municipal para su conocimiento y efectos oportunos.

EL ALCALDE-PRESIDENTE, Carlos Javier García Ramírez EL SECRETARIO-INTERVENTOR, Luis Taracena Barranco

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Código Seguro De Verificación:	BoXyi8+d6U1sZ2I1zN7v5A==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Firmado Por Luis Taracena Barranco		12/11/2019 07:32:48
	Carlos Javier García Ramírez		11/11/2019 22:53:32
Observaciones		Página	2/2
Url De Verificación	https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/BoXyi8+d6U1sZ2I1zN7v5A==		

